



Torparegatan, ställningstagande till fortsatt verksamhetsuppdrag till Leanlink, Råd och Stöd

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Uppdraget till Leanlink Råd och Stöd avseende verksamhet i bostäder med särskild service vid Torparegatan sägs inte upp varvid det förlängs två år till och med 2023-09-30.

Ärende

Social-och omsorgsnämnden har att ta ställning till förlängning av avtal med Leanlink Råd och Stöd avseende verksamhet i bostäder med särskild service vid Torparegatan för personer med psykisk funktionsnedsättning.

Verksamheten vid Torparegatan omfattar 12 platser. Verksamheten är bemannad dygnet runt med vaken nattpersonal.

Det finns tre ärenden rapporterade från 2018 angående synpunkter och klagomål, därefter inget nytt. En uppföljning har gjorts i mars 2021 som visar att verksamheten fungerar väl och att måluppfyllelsen uppnås.

Förvaltningen föreslår därför att verksamhetsuppdraget inte sägs upp varvid det förlängs med två år till och med 2023-09-30

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Torparegatan, ställningstagande av avtal med Leanlink Råd och Stöd.docx

Bakgrund

Social och omsorgsnämnden har avtal med Leanlink Råd och Stöd avseende bostäder med särskild service vid Torparegatan sedan 2010-10-01.

Verksamheten vid Torparegatan omfattar 12 platser och avser bostäder med särskild service för personer över 18 år med psykisk funktionsnedsättning.

Till verksamheten finns även stödboende i servicelägenhet om 12 lägenheter som vänder sig till personer med missbruksproblematik och som är i behov av stöd i boendet. Denna verksamhet regleras i ett särskilt avtal men samverkar med bostäder med särskild service för psykiatri.

Åldersfördelningen på det boendet är mellan åldern 30-67 år. Verksamheten beskriver att de somatiska sjukdomarna hos de boende har ökat vilket har fått konsekvenser i form av ökad arbetsbelastning och att personalen behövt kompetensutveckling inom det somatiska området och palliativ vård.

Verksamheten beskriver att samarbetet med vårdcentralen och öppenvård psykiatri fungerar mycket bra.

Till verksamheten finns lokaler för gemensamhets- och personalutrymmen.

Verksamheten är bemannad dygnet runt med vaken nattpersonal.

Verksamhetsuppdraget gäller till och med 2021-09-30 och kan förlängas med två år i taget.

Social- och omsorgsnämnden föreslås att inte säga upp avtalet varvid det förlängs med två år till och med 2023-09-30.

Ekonomiska konsekvenser

Verksamheten finansieras inom social- och omsorgsnämndens budget.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Uppföljning och utvärdering

En uppföljning har gjorts i mars 2021 som visar att verksamheten fungerar väl och att måluppfyllelsen uppnås.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt MBL § 19 har lämnats 2021-04-12.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Leanlink Råd och stöd
Enhetschef för Rekrytering och
matchning